
( VJl.LIS[.i,NNIO rtI
!1('!EIlD:' ~ P E C lJì lE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N.40 DEL 24 NOVEMBRE 2020 2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti· Anno

2020 - risultanze istruttoria.

IL DIRETIORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ";

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 dellO aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,OO già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2020, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.37

del 19.12.2019, così come aggiornato con delibera del medesimo organo n.ll del 15.7.2020;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telemaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è

regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

preso atto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale, come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del presente prowedimento;

DETERMINA

di ammettere a contributo le domande di n.17 imprese e di non ammettere a contributo le domande di nA

imprese, così come risultante dall'allegato "Istruttoria procedi mentale e di merito" parte integrante del

presente prowedimento.

Il ResP0J:sao'0 e~~ ? ~kdiJIlento
r- il C~

Do 2..- ~ IO ann ethl10



VALISANN IO

J..ZiFriO:' S?ECIa\l E
C;) l :ttl ~ di CC ~ :;'} I !! : :: i( 3 [: 1 ~'J i!n t J ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 40 DEL 24.11.2020

DOMANDE IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO

N. DENOMINAZIONE IMPRESA SEDE LEGALE PARTITA IVA/C.F. IMPORTO CONCESSO COR CUP

1 VESSICHELLI ASSICURAZIONI SRLS BENEVENTO 01713290623 € 1.263,71 3574446 F82F20006060005

2 HOUSE SYSTEM SRL BENEVENTO 01361690629 € 2.500,00 3576211 F82F20006080005
3 MAISON EN FLEUR DI ORLANDO ANTONIO BENEVENTO RLNNTN72H05A783E € 575,69 3576345 F82F20006090005

4 BIANCO GIUSEPPE BASELICE BNCGPP55D02A696H € 912,60 3576911 F72F20002160005
5 I.S.P.A. SRL PIETRELCINA 00172390627 € 850,92 3576923 F72F20002170005

6 LA SUERTE DI MINICOZZI IULIAN SAN NICOLA MANFREDI MNCLNI91 L19Z129P € 1.696,29 3577209 F42F2000331 0005
7 HERCULES SRLS MONTESARCHIO 01727830620 € 538,55 3577359 F72F20002260005
8 CIMARSRL AIROLA 01289750620 € 573,28 3578187 F12F20002650005

9 IL CUORE DI NAPOLI PIZZERIA DI PICCIRILLO GIUSEPPE MONTESARCHIO PCCGPP77L04G964J € 393,80 3577879 F72F20002300005
10 CHARLOTIE SHOES & BAGS SRLS AIROLA 01726040627 € 669,15 3578125 F12F20002640005
11 NEL BLU VIAGGI SRL BENEVENTO 01325450623 € 665,34 3578309 F82F20006340005
12 EDIL VETRO SRL MONTESARCHIO 00961340627 € 2.500,00 3578493 F72F2000231 0005
13 FAL.CO.TRE. DI TREMONTE GIANCARLO SAN MARCO DEI CAVOTI TRMGCR63L14H984Y € 1.167,84 3578778 F12F20002660005
14 ELIANTONIO SRL BENEVENTO 01146020621 € 2.500,00 3578844 F82F20006350005
15 MARI'S TRAVEL SRLS BENEVENTO 01583780620 € 456,00 3579075 F82F20006360005
16 IG IMPIANTI SRL SAN BARTOLOMEO IN GALDO 01617270622 € 272,97 3579133 F32F20003090005
17 MATERA AGN SRL BUCCIANO 01503120626 € 504,35 3579236 F12F20002670005


